SỞ GIAO DỊCH
CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập-Tựdo-Hạnhphúc

số: 340}TB-SGDHN Hà Nội, ngày A8tháng|D năn 2022

THÔNG BÁO
về việe chấp thuận niêm yết bỗ sung đối với cổ phiếu của
CTCP Duợc liệu và Thyc phẩm Việt Nam (MCK: VHE)

Ngày/8/ Ü2022, Tổng Giám đốc SởGiao dịch Chng khoán Hà Nội đã
ký Quyết định số 139 /QÐ-SGDHN về việc chấp thuận cho CTCP Dược liệu và
Thực phẩm Việt Nam được niêm yết bồ sung cổ phiếu với những nội dung chính
như sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu CTCP Dược liệu và Thực phẩm Việt Nam;
Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông;

-

-

- Mã cổ phiểu: VHE;

- Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phiếu;
- Hình thức phát hành: Phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn cho

người lao động;

trăm nghìn cổ phiêu);

(Muời lăm tỷ đồng);

Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung: 1.500.000 cổ phiếu (Một triệu năm

Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá): 15.000.000.000 đồng

Ngày Quyết định có hiệu lực: 20/10/2022.-
SởGiao dịchChứngkhoánHàNội trântrọngthông báo/. /

Nơi nhận:
- Các CTCK;
- Phòng TTTT, GSGD, HTGD;
- Luu VT, QLNY. (795)

KANG GIÁMĐỘc
DHỞ ToGIÁM ĐỘC
sðGIAODỊCH
*CHỨNGKHOÁN
HÀ Nộ

KOANKIÊM-
Đồ VănTâm

Created with Scanner Pro